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Dotyczy: przetarg nieograniczony na zakup i dostarczenie foteli medycznych do podawania
cytostatykow dla Katowickiego Centrum Onkologii
Oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 44 /2018

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, ze wplyngto zapytanie do specyfikacji
istotnych warunkoéw zamowienia:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl, aby fotel do podawania cytostatykéw, byl sterowany 2
wyraznie oznaczonymi i intuicyjnymi pilotami?

Proponowane rozwigzanie jest bardzo intuicyjne, poniewaz wszystkie podstawowe funkcjonalno$ci
fotela znajduja sie na 1 pilocie, natomiast na drugim pilocie znajdujg si¢ tylko 3 funkcje dodatkowe
tj. pozycja Trendelenburga uzyskiwana przy pomocy 1 wyraznie oznaczonego przycisku, funkcja
fotelowa uzyskiwana przy pomocy 1 wyraznie oznaczonego przycisku oraz funkcja ulubiona, ktdra
umozliwia programowane wybranej pozycji przez personel medyczny. Ponadto w proponowanym
przez nas sterowaniu fotelem przy pomocy 2 pilotéw, piktogramy sa bardziej czytelne i wyrazne,
poniewaz sg odseparowane od pozostalych , co pozwala unikng¢ pomylki w pospiechu przy
ratowaniu pacjenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania cytostatykow, ktore posiadaja
catkowitg dtugos$¢ 2160 mm oraz szerokos¢ leza 605 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawania cytostatykdéw, ktérych minimalna
wysokos¢ siedziska wynosi 530 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 4

Czy Zamaw1ajqcy bedzie wymagat foteli do podawania cytoshatykow ktore posiadajg zakres
regulacji oparcia plecow -18° do +75°? |

Taki zakres regulacji jest jeszcze wigkszy od wymaganego prz%z Zamawiajacego co umozliwi
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jeszcze lepsze warunki pracy dla personelu medycznego oraz lepszfy komfort pacjentow.
Odpowiedz: ‘
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotele do podawani
regulacj¢ segmentu noznego w zakresie -30°?

Zakres regulacji segmentu noznego do -50° nie jest mozli do uzyskania ze wzgledow
konstrukcyjnych, poniewaz diugos¢ fotela 2160 mm oraz dtugos¢ czesci noznej ogranicza regulacje
tego segmentu do -30°. Ponadto mozliwo$é odchylania podtokietnikéw na boki oraz podnoszenia
ich do pionu powoduje, ze pacjenci bez wysitku beda mogli usigs¢ na fotelu jak rowniez z niego
zejs¢. Fotele, ktore chcemy zaoferowaé posiadaja funkcje wyjscio g czyli taka, ktéra maksymalnie
utatwia pacjentowi wsiadania i schodzenie z fotela uzyskiwana za omocg 1 wyraznie oznaczonego
piktogramu na pilocie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

cytostatykow, ktore posiadajg

Zapytanie nr 6
Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl, aby fotele do podawania cytostatykow posiadaly estetyczne
oslony tworzywowe na segmencie oparcia plecéw, przy siedzisku, przy podlokietnikach oraz
przede wszystkim ostong podstawy fotela?

Tworzywowe ostony w proponowanych fotelach powoduja, ze fotele beda latwe do dezynfekcji,
poniewaz brud nie bgdzie wnikal w zadne szczeliny ani spoiny fotela, ponadto sg bardzo estetyczne
1 pasuja do calosci foteli.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 7
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat, aby fotele do podawania cy ostatykow byly wyposazone w
tapicerowany, regulowany w zakresie 16 mm podnézek, ktrego dzwignia do regulacji znajduje sie
z boku siedziska w miejscu tatwego dostepu dla pacjenta oraz personelu?

Fotel, ktory jest wyposazony w podnézek bedzie odpowiedniejszy zaréwno dla pacjentow niskiego
Jak rébwniez wysokiego wzrostu. Dodatkows zaleta jest fakt, ze pacjenci nie bedg sie zsuwali.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia przedmiotu zaméwienia w terminie 14 dni od
ztozenia zamdéwienia przez Zamawiajacego i dopusci do zaofetowania termin realizacji do 6
tygodni od zlozenia zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje dostawe 12 sztuk foteli w terminie 14 dni od zlozenia zaméwienia t.
podpisania umowy, natomiast pozostate w terminie 6 tygodni od zid[Zenia zamoOwienia.

Zapytanie nr 9

Czy Zamawiajacy zmieni zapis w §6, pkt 1 a) Istotnych Postanowier Umowy, kary umowne za
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy z 5% na 0,02 %Ewartos’é odsetek ustawowych)”’
dotyczace czesci zamowienia, ktdre sa niewykonane lub nienalezycie wykonane?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.




Zapytanie nr 10
Czy Zamawiajacy zmieni zapis w §6, pkt 1 b i ¢) Istotnych Postanowienn Umowy, kary umowne za
opoznienie w realizacji zamoOwienia oraz kar umownych za brak sprawno$ci sprzetu z dni
kalendarzowych na dni robocze op6znienia?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy zmieni zapis w §6, pkt 1 d) Istotnych Postanowien Umowy, kary umowne za
brak reakcji serwisu rozumiany jako brak przystapienia do dziatan naprawczych do 2 dni od
zgloszenia awarii faksem, na zgloszenie awarii e-mailem na wskazany w umowie adres e-mail?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zglaszanie awarii e-mailem.

Zapytanie nr 12
Czy Zamawiajacy ze wzgledu na krotki termin realizacji zamoéwienia odstgpi od wymogu
posiadania przez fotele regulacji przechylu Trendelenburga dokonywanego jednym wyraznie
oznaczonym przyciskiem?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci fotel posiadajacy dtugos¢ leza 2150 mm oraz szerokos¢ leza 580 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci fotel, w ktérym funkcja antyszokowa/Trendelenburga jest regulowana
elektrycznie za pomoca przewodowego pilota z pod$wietlanym wyswietlaczem LCD, funkcja
antyszokowa/Trendelenburga zabezpieczona przed przypadkowym uruchomieniem tzn. wykonanie
funkcji odbywa si¢ w sposéb $wiadomy przy jednoczesnym uzyciu dwéch przyciskow?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci fotel posiadajacy regulacje wysokosci siedziska w zakresie od 535 mm
do 855 mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 16
Czy Zamawiajgcy dopusci fotel posiadajacy regulacj¢ nachylenia oparcia plecéw w zakresie -15° do
+ 80°7?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
o
Zapytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci fotel posiadajacy regulacje segmentu| siedziska w zakresie-0d 0° do +
25°?
Odpowiedz:
Nie.
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Zapytanie nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci fotel posiadajacy regulacje segmentu noznego w zakresie od -45° do 0°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Zapytanie nr 19
Czy Zamawiajacy dopusci fotel, w ktorym regulacja przechylu Trendelenburga dokonywana jest za
pomoca przewodowego pilota z podswietlanym wyswietlaczem LCD w sposob swiadomy przy
jednoczesnym uzyciu dwoch przyciskow, przyciski wyraznie oznakowane?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy dopusci fotel, ktorego segmenty pokryte sa tapicerka posiadajgca szwy,
wykonang ze zmywalnego materialu o wlasciwosciach przeciwbakteryjnych i przeciwgrzybicznych
odpornych na czyszczenie i dezynfekcje, mozliwos¢ wyboru koloru tapicerki (do wyboru kolor
pomaranczowy i ciemnoniebieski)? Dodatkowo w oferowanym fotelu segmenty posiadajg
podwyzszone krawedzie boczne pozycjonujace pacjenta, a segment oparcia plecOw posiada
wyprofilowane wypigtrzenie ledzwiowe?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopusci fotel wyposazony w dwa podraczki |/ podlokietniki z regulacja kata
nachylenia oraz kata odchylenia w stosunku do fotela (regulowane| bezstopniowo sprezyng gazowa),
podiokietniki nie odejmowane i nie sktadane?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopusci fotel o dtugodci catkowitej: 1860 mm |+ teleskopowe wydtuzenie o 100
mm?
Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci przewodowy pilot w ktérym funkcja zmiany polozenia kata siedziska
realizowana jest wylacznie razem z pozycja Trendlenburga w zakresie +/-15?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie nr 24
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania fotela o elektrycznej regulacji wysokosci w zakresie 46-
91 cm, co zdecydowanie utatwi korzystanie z fotela osobom niepetnosprawnym badz poruszajgcym
sie na wozku (przy najnizszej pozycji 46 cm osoba poruszajaca si¢ na wozku inwalidzkim jest w
stanie samodzielnie przenies¢ si¢ na fotel)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 25

Czy Zamawiajacy dopusci fotel z regulacjg segmentu noznego w zakresie: -85°do +15%
Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 26
Czy Zamawiajacy dopusci fotel z regulacjg przechylu Trendelenburga dokonywang za pomoca
osobno oznakowanego przycisku bez wyrdznienia kolorem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 27
Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez dodatkowej ostony na nogi — hie posiadamy oston na dzielong
sekcje nog?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 28
Czy Zamawiajacy dopusci fotel bez regulacji wysokosci, wyposazony w pilot shuzacy do regulacji
kata nachylenia segmentu plecow, kata nachylenia segmentu siedziska oraz nog, pozycji
Trendlenburga (za pomocg jednego przycisku) oraz krzesta kardiologicznego (za pomoca jednego
przycisku), wszystkie regulacje dokonywane za pomocg jednego pilota?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 29
Czy Zamawiajacy dopusci fotel o dtugosci leza 2100mm oraz szerokoscia leza 590mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 30
Czy Zamawiajacy dopusci fotel z siedziskiem na wysokosci 530mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 31
Czy Zamawiajacy dopusci fotel z regulacja nachylenia oparcia plecow w zakresie od -120 do +
6507

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 32
Czy Zamawiajacy dopusci fotel z regulacjg segmentu siedziska w zakresie +50 do +250?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 33
Czy Zamawiajacy dopusci fotel z segmentem noznym nachylonym wzglgdem segmentu siedziska
w zakresie -300?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 34
Czy opis przedmiotu zamowienia w pkt 12 oznacza, iz fotel powinien posiada¢ podstawe b€z
widocznych przewodéw oraz sitownikéw, a tym samym nie posiadajacy tworzywowej oélony
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zakrywajgcej podstawe, ktora stanowi dodatkowy element do dezynfekcji oraz utrudnia dezynfekcje
elementow podstawy pod ostong?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy wymaga konstrukcji fotela umozliwiajacej skuteczng dezynfekcje i zapobieganie
zakazeniom szpitalnym.

Zapytanie nr 35
Czy opis przedmiotu zamdwienia w pkt 12 oznacza, iz leze ma by¢ osadzone na kolumnie, ktora
jest jednoczesnie silownikiem (brak odkrytych, zewnetrznych | sitownikéw), skladajgca sie z
elementow nachodzacych na siebie podczas podnoszenia i opuszczania?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Zamawiajacy wymaga konstrukcji fotela umozliwiajacej skuteczng dezynfekcje i zapobieganie
zakazeniom szpitalnym.

Zapytanie nr 36
Czy opis przedmiotu zamowienia w pkt 12 oznacza, iz leze ma by¢ oparte na kolumnie sktadajacej
si¢ elementow ulozonych w taki sposéb, ze najwezszy element jest na dole, a najszerszy na gorze,
dzigki czemu wszelkie ptyny mogace sptywac z leza za kolumng nie bedg wnikaty do jej wnetrza,
sptyw plynéw nie bedzie niczym utrudniony, zatem nie beda sie tworzyly miejsca sprzyjajace
rozwojowi bakterii?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Zamawiajacy wymaga konstrukcji fotela umozliwiajacej skuteczng dezynfekcje i zapobieganie
zakazeniom szpitalnym.

Zapytanie nr 37
Czy Zamawiajacy dopusci fotel medyczny do podawania cytostatykéw o ponizszych parametrach:
a)dtugos¢ leza 1850 x szerokos¢ 830 mm;
b) kata nachylenia siedziska na pilocie uzyskiwany przy pomocy funkcji anty-Trendelanburga;
c) wysokos¢ siedziska regulowana od 570 do 860 mm;

d) regulacja nachylenia oparcia plecow w zakresie: +94°-175°;
e) regulacja segmentu siedziska w zakresie: od 0° do +12°;

f) regulacja segmentu noznego w zakresie: 180° do 270°;

g) regulacja przechytu Trendelenburga dokonywana jednym przyciskiem;

h) bezszwowa tapicerka wykonana ze zmywalnego materialu odpornego na czyszczenie i
dezynfekcje.

Odpowiedz:

Poz.: a); b); e) - Nie.

Poz.: f); g); h) - Zgodnie z SIWZ.

Poz.: ¢); d) - Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 38

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel medyczny |do podawania cytostatykéw o
wymiarach leza 2030x600mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 39

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania fotel medyczny |do podawania cytostatyko® o
wymiarach leza 1990x565mm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 40

Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiajgcego, czy W zwigzku z wymogiem w poz. nr 1, w
zataczniku nr 2 do SIWZ ,Fotel z elektryczng regulacja wysokosci, ...” Zamawiajacy potwierdza
koniecznodé zaoferowania fotela medycznego do podawania cytostatykow z elektryczng regulacja
wysokoséci? Jezeli tak, to czy Zamawiajacy zaakceptuje regulacje wysokosci w zakresie 560-

860mm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 41
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel medyczny
segmentem plecow regulowanym w zakresie -109/+76%?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 42
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel medyczny
segmentem siedziska regulowanym w zakresie 0° do +15%2
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 43
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel medyczny
segmentem nog regulowanym w zakresie -46° do 0°?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 44
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel medyczny
komfortowymi materacami piankowymi wykonanymi z zas
wlasciwosciach bakteriobdjczych 1 przeciwgrzybicznych, szy
mozliwoscia wyboru koloru tapicerki sposréd 30 dostgpnych kolo
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 45
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania fotela medycznego

do podawania cytostatykow z

do podawania cytostatykow z

do podawania cytostatykéw z

do podawania cytostatykow z
tosowaniem sztucznej skory
/tymi jedynie na obrzezach z
rOW?

do podawania cytostatykow z

tapicerowanymi profilowanymi podtokietnikami z pionowa regulacja wysokosci, umozliwiajaca

dostosowanie wysokosci podtokietnika do dlugosci przedramienia
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie z uwzglednieniem
podtokietniki z regulacja kata nachylenia oraz kata odchylenia w

pacjenta?

wyposazenia w dwa podraczki/
stosunku do fotela. Podlokietniki

odejmowane/sktadane-mozliwo$¢ wyjecia w celu tatwiejszego przemieszczania fotela przez waskie

drzwi i korytarze.
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